平成 18 年３月 25 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

                         代表者名 代表取締役社長 平林 良仁
                         ( コード番号 8929    東証マザーズ )
                         問合せ先 取締役管理部長 中塚 久雄
                         ( TEL 03－5321－7020 )

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は､平成 18 年３月 25 日開催の取締役会において､下記のとおり代表取締役および
役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任代表取締役の氏名・役職

  氏 名 新 役 職 旧 役 職

村上 秀夫 代表取締役副社長 専務取締役

２．代表取締役の異動の理由
   現代表取締役である平林 良仁は、創業者オーナーとして強力なリーダーシップのもと、

経営基盤の確立ならびに事業の拡大に邁進して参りましたが、今回、経営体制の一層の強化
と充実、さらには当社のコーポレートガバナンスの強化を図るために、新代表取締役を選任

することにいたしました。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 略 歴

村上 秀夫
(昭和 23 年 4 月 12 日生)

昭和58年１月 ㈱菊水 取締役

平成元年４月 ㈱ティ・エフ・ピー 取締役

平成２年11月 朝日建設㈱ 管理部長

平成４年２月 当社入社

平成８年６月 当社 取締役コンサルティング事業本部本部長

平成13年１月 当社 常務取締役

平成14年３月 当社 専務取締役

平成18年３月 当社 代表取締役副社長

４．役員の異動の内容

氏 名 新 役 職 旧 役 職

中塚 久雄
常務取締役

兼執行役員管理部長
取締役管理部長

５．就任日
  平成 18 年４月１日

６．その他
  平林 良仁は、引続き当社代表取締役社長に選任され就任いたしました。

                                                               以 上